DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1302  PÁG.01 – TERÇA -FEIRA – 10-09-2019  EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS  DO  PODER  EXECUTIVO

EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO (Prorrogação de Prazo)

CONTRATO Nº 080/2018

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 076/2018

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS n.º 006/2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 080/2018

DATA DE ASSINATURA: 24/10/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

CONTRATADA: CONTRUTORA AGILE LTDA EPP

CNPJ Nº: 18.090.542/0001-68

OBJETO: AMPLIAÇÃO DE EDIFICAÇÃO DE ESCOLA - CONSTRUÇÃO 02 SALAS DE AULA - CMEI – CRIANÇA FELIZ – MUNICÍPIO DE SABÁUDIA.

VIGÊNCIA CONTRATUAL INICIAL: 12 (doze) meses de vigência a partir da data de sua assinatura.

VIGENCIA DE EXECUÇÃO INICIAL: 120 (cento e vinte) dias a contar da expedição da ordem de serviço.

PRIMEIRO ADITIVO – VALOR: Aditamento no valor de R$ 17.128,64 (Dezessete mil cento e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos)

SEGUNDO ADITIVO - PRORROGAÇÃO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: 60 (sessenta) dias a ser contado de 10/05/2019 passando a vencer em 09/07/2019.

TERCEIRO ADITIVO - PRORROGAÇÃO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: 90 (noventa) dias a ser contado de 09/07/2019 passando a vencer em 07/10/2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

03 001 12 365 0016 1003 4.4.90.51.0000 156 1000

FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93, TOMADA DE PREÇOS 006/2018.

FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ

Sabáudia, 09 de Julho de 2019.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 122/2019 - PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 070/2019

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 040/2019

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 122/2019

DATA DE ASSINATURA: 09/09/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

CONTRATADA: SAMP AUTOVEICULOS LTDA

CNPJ Nº: 78.066.800/0001-00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE 05 LUGARES E UM VEÍCULO DE 07 LUGARES, ZERO KM, COM RECURSO DO INCENTIVO FINANCEIRO DE INVESTIMENTO PARA IMPLEMENTAÇÃO

DO TRANSPORTE SANITÁRIO – APSUS, CONFORME RESOLUÇÃO SESA Nº 536/2018.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: Terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do Contrato.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

04 002 10 301 0020 1007 4.4.90.52.0000 838 3497

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1302  PÁG.02 – TERÇA -FEIRA – 10-09-2019  EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

04 002 10 301 0020 1007 4.4.90.52.0000 367 303

VALOR TOTAL: R$ 40.700,00 (Quarenta mil e setecentos reais).

FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93, PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019

FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ

Sabáudia, 09 de Setembro de 2019.

___________________________________________

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO 123/2019 – PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 070/2019

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 040/2019

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 123/2019

DATA DE ASSINATURA: 09/09/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

CONTRATADA: APUCARANA AUTO PEÇAS S/A

CNPJ Nº: 75.263.558/0001-69

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE 05 LUGARES E UM VEÍCULO DE 07 LUGARES, ZERO KM, COM RECURSO DO INCENTIVO FINANCEIRO DE INVESTIMENTO PARA IMPLEMENTAÇÃO

DO TRANSPORTE SANITÁRIO – APSUS, CONFORME RESOLUÇÃO SESA Nº 536/2018.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: Terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do Contrato.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

04 002 10 301 0020 1007 4.4.90.52.0000 838 3497

04 002 10 301 0020 1007 4.4.90.52.0000 367 303

VALOR TOTAL: R$ 85.300,00 (Oitenta e cinco mil e trezentos reais).

FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93, PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019

FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ

Sabáudia, 09 de Setembro de 2019.

___________________________________________

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VIII – Nº 1302  PÁG.03 – TERÇA -FEIRA – 10-09-2019  EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA